Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
Referencat Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
nr.e llogarivel Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto 705 284,490,444 | 106,211,687
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit -
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 603 (8,034,183) (26,731,204)
4 |Materialet e konsumuara 605 235,491,482 78,602,994
5 |Kosto e punes 13,764,794 13,636,031
Pagat e personelit 641 11795033 11,700,577
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 644 1,969,761 1,935,454
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 681 2,720,005 2,377,155
7 |Shpenzime te tiera 61 3,626,628,638,648,661. 2,532,057 2,449,495
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) - 254,508,338 97,065,675
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 29,982,106 9,146,012
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 10,789 1,409,762
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 9,259 7,297
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 613 661 1,530 1,402,465
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 10,789 1,409,762
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 121 29,992,895 10,555,774
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 694 2,999,290 1,055,577
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 121 26,993,605 9,500,197
17 [Elementet e pasqyrave te konsoliduara




